

Årsredovisning för
Strason Invest AB

556915-4627

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Öystein Rønningen
Verkställande direktör

2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Strason Invest AB, 556915-4627, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom systemutveckling, företags- och logistikutveckling. Bolaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 729 890	2 690 782	6 422 622	3 819 975
Resultat efter finansiella poster	14 699	-237 452	226 775	-67 531
Soliditet %	27,5	24,3	33,6	36,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med året innan, ökningen beror på att året innan var ett förkortat räkenskapsår samt att bolagets intäkter kopplade till konsulttjänster ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	644 222	-250 856
Balanseras i ny räkning		-250 856	250 856
Erhållna aktieägartillskott		250 000	
Årets resultat			-72 121
Belopp vid årets utgång	60 000	643 366	-72 121

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	643 366
Årets resultat	-72 121
Summa	571 245
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	571 245
Summa	571 245

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2024-01-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 729 890	2 690 782
Övriga rörelseintäkter		0	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 729 890	2 690 785
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 880 083	-747 163
Personalkostnader	2	-2 928 187	-2 179 316
Övriga rörelsekostnader		0	-4
Summa rörelsekostnader		-4 808 270	-2 926 483
Rörelseresultat		-78 380	-235 698
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		86 348	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 510	103
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 221	-1 857
Summa finansiella poster		93 079	-1 754
Resultat efter finansiella poster		14 699	-237 452
Resultat före skatt		14 699	-237 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 820	-13 404
Årets resultat		-72 121	-250 856

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 063 147	732 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 063 147	732 600
Summa anläggningstillgångar		1 063 147	732 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		438 025	291 895
Övriga fordringar		214 711	357 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 052	104 893
Summa kortfristiga fordringar		772 788	754 215
Kassa och bank			
Kassa och bank		457 341	375 678
Summa kassa och bank		457 341	375 678
Summa omsättningstillgångar		1 230 129	1 129 893
SUMMA TILLGÅNGAR		2 293 276	1 862 493

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		643 366	644 222
Årets resultat		-72 121	-250 856
Summa fritt eget kapital		571 245	393 366
Summa eget kapital		631 245	453 366
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		1 321 067	910 328
Summa avsättningar		1 321 067	910 328
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		210 187	100 535
Skulder till koncernföretag		0	250 000
Övriga skulder		95 777	113 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	35 001
Summa kortfristiga skulder		340 964	498 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 293 276	1 862 493

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2024-01-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	732 600	532 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	330 547	199 800
Utgående anskaffningsvärden	1 063 147	732 600
Redovisat värde	1 063 147	732 600

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Lidköping

Öystein Rønningen 2026-03-09
Öystein Rønningen Datum
Verkställande direktör

Björn Paulsson 2026-03-09
Björn Paulsson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-09

LR Hagahuset Ekonomi AB

Lena Hörnell
Lena Hörnell
Auktoriserad revisor
